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سقوط بالگرد آمریکایی در سوریه
منابع محلی از استان الحسکه به خبرگزاری رسمی سوریه خبر دادند که یک 

فروند بالگرد متعلق به آمریکا در استان الحسکه سقوط کرده است. به گزارش 

فارس، منابع محلی به خبرگزاری رسمی سوریه )سانا( گفته اند این بالگرد در 

روســـتای »تل حداد« واقع در ریف »الیعربیه« در استان الحسکه سقوط کرده 

اســـت. منابع مذکور تأکید کردند که پس از ســـقوط این بالگرد، خودروهای 

زرهی آمریکایی این منطقه را محاصره کردند. تا لحظه تنظیم خبر، علت سقوط 

این بالگرد آمریکایی مشخص نیست، این درحالی است که ائتلاف موسوم به 

ضدداعش به رهبری آمریکا مدعی شد هیچ بالگرد آمریکایی در الحسکه سقوط 

نکرده است. آمریکا مدعی شده بالگرد آمریکایی به دلایل فنی و غیرخصومت آمیز 

مجبور به فرود شده است. واشنگتن به طور سنتی کشته شدن نیروهای خود 

را در عراق و سوریه پنهان می کند.

کیت تست کرونا در انگلیس نایاب شد
کمبود کیت تست های تشخیص ویروس کرونا در بیمارستان ها و مراکز درمانی 

انگلیس همزمان با بازگشایی ها و ازسرگیری فعالیت مدارس و ادارات، نگرانی 

از اوج گیری ناگهانی دوباره بیماری کووید–۱۹ بدون امکان شناسایی سریع 

آن را ایجاد کرده است. به نوشته روز سه شنبه تارنمای روزنامه دیلی میل چاپ 

لندن، مت هنکاک، وزیر مشاور در امور بهداشت و درمان و امور رفاهی انگلیس 

چند روز پیش مردم کشورش را متهم کرده بود که بدون داشتن نشانه بیماری، 

اقدام به دادن تست کرونا می کنند. مدیران بیمارستان های انگلیس نیز هشدار 

داده اند که ناتوانی دولت از فراهم کردن تســـت ابتلا به ویروس کرونا، مانع از 

ادامه تلاش وزارت بهداشت برای ازسرگیری ارائه عادی خدمات می شود، زیرا 

پزشکان و پرستاران به علت نداشتن دسترسی به تست، وادار به ترک مشاغل در 

بیمارستان ها و مراکز درمانی به منظور قرنطینه کردن خود می شوند.

پمپئو: اوباما محاکمه می شود
وزیر خارجه آمریکا دیروز )سه شـــنبه( در مصاحبه ای مدعی شد باراک اوباما، 

رئیس جمهور ســـابق این کشور محاکمه می شـــود. مایک پمپئو که با رادیو 

»اینتر« فرانســـه گفت و گو می کرد، ادعا کرد درصورت پیروزی دونالد ترامپ، 

رئیس جمهوری آمریکا در دور دوم انتخابات باراک اوباما، رئیس جمهوری سابق 

این کشور مورد محاکمه قرار خواهد گرفت. وزیر خارجه آمریکا در ادامه با پرداختن 

به مسائل دیگر از امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه خواست تا در لبنان به 

مساله سلاح و تجهیز تسلیحاتی حزب الله بپردازد وگرنه تلاش هایش در لبنان 

از بین می روند. او همچنین مدعی شد با تلاش های واشنگتن حزب الله لبنان 

همانند حشدالشعبی عراق تضعیف شده است. پمپئو همچنین با پرداختن به 

چین گفت: »چین به تلاش های جاسوسی از ما و سرقت فرصت هایمان ادامه 

می دهد و مردم آمریکا باید این تهدید را درک کنند.«

اقتصاد چین، ۹ ماه پس از کرونا در مسیر احیا
داده های اداره ملی آمار چین نشـــان می دهد چهار شاخص مهم اقتصادی 

این کشور، بعد از ۹ ماه کلنجار با کرونا، سرانجام ماه گذشته میلادی به رشد 

دست یافته است؛ موضوعی که بیانگر احیای دومین اقتصاد جهان در دوران 

پساکرونا است. به گزارش ایرنا داده ها نشان می دهد میزان کل خرده فروشی 

محصـــولات مصرفی، فروش ملک، ارزش افزوده صنعتی و میزان صادرات در 

چین، ماه گذشته میلادی رشد مثبت داشته است. در ماه آگوست )۱۰ مرداد 

تا ۱۰ شهریور(  میزان کل خرده فروشی محصولات مصرفی چین به 3 تریلیارد 

و 3۵۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون یوان رســـیده که در مقایسه با دوره مشابه سال 

گذشته ۰/۵ درصد رشد داشته و برای نخستین بار در سال جاری، این شاخص 

رشد مثبت خود را تحقق بخشیده است. فروش ملک تجاری و سرعت رشد ارزش 

افزوده صنعتی نیز در چین افزایش یافته اند.

جهان شهر
اماراتوبحرینبهصورترسمیتوافقصلحبارژیمصهیونیستیراامضاکردند

صلحی برای جنگ
در حیـات چنـد دهـه ای رژیم صهیونیسـتی، هیـچ توافقـی 

بی مبناتـر از آنچـه دو کشـور کوچـک عربـی امـارات و بحریـن 

دیـروز در کاخ سـفید بـا ایـن رژیـم امضـا کردنـد، سـابقه نداشـته 

اسـت. پیـش از ایـن دو کشـور عربـی، مصـر و اردن سـال ها قبـل 

بـا رژیم صهیونیسـتی توافـق صلـح امضـا کردنـد و در ازای آن نیز 

منافعی کسـب کردند، اما دو کشـور حاشـیه خلیج فارس به نظر 

نمی رسـد از این عادی سـازی سـود چندانی برده باشـند. وزرای 

خارجه این دو کشور عربی روز گذشته در کاخ سفید حاضر شدند 

تـا توافـق عادی سـازی روابـط میان رژیم صهیونیسـتی بـا امارات 

از یـک سـو و بحریـن از سـوی دیگر را با حضـور بنیامین نتانیاهو، 

نخسـت وزیر رژیم صهیونیسـتی  و دونالـد ترامـپ، رئیس جمهـور 

آمریـکا بـا حضـور حـدود ۷۰۰ میهمـان، از جملـه تونـی بلـر، 

نخسـت وزیر اسـبق انگلیـس امضـا کننـد. در ایـن مراسـم کـه به 

وقـت تهـران در سـاعت :3۰ 2۰ آغـاز شـد، هـر سـه طـرف یـک 

سـند واحـد به نـام »توافـق ابراهیـم« را امضـا کردنـد و توافق هـای 

دوجانبـه  نیـز بیـن طـرف صهیونیسـتی و هـر یـک از طرف هـای 

عربـی منعقد شـد. 

امارات متحده عربی و بحرین، تلاش برای استفاده از کمک های 

تل آویـو بـرای تامیـن امنیـت خـود را توجیـه این اقـدام می دانند. 

ایـن درحالـی اسـت کـه آمریـکا یعنـی کشـوری بسـیار قوی تـر 

از رژیم صهیونیسـتی  بـا وجـود اسـتقرار ده هـا هـزار نظامـی در 

منطقـه و خـاک ایـن کشـورها نتوانسـته امنیـت ایـن کشـورهای 

کوچـک را تامیـن کنـد کـه در تامیـن امنیـت خـود نیـز با مشـکل 

روبـه رو اسـت. در چنیـن شـرایطی چگونـه رژیم صهیونیسـتی  که 

از سـال 2۰۰۰ و بـا عقب نشـینی از جنـوب لبنـان دچـار سلسـله 

شکسـت هایی از چنـد گـروه نظامـی ماننـد حزب اللـه لبنـان و 

گـروه حمـاس و جهـاد اسـلامی مسـتقر در غـزه شـده، می توانـد 

امنیـت کشـورهای حاشـیه جنوبـی خلیج فـارس را تامیـن کنـد؟ 

رژیم صهیونیسـتی  به جـز مشـکلات امنیتـی ناشـی از محاصـره 

شـدن چندسـویه از سـمت گروه هـای مقاومـت و موشـک باران 

دوره ای شـهر ها و شـهرک هایش از جملـه تل آویـو، پایتخـت ایـن 

رژیـم بـا بی ثباتـی سیاسـی، شـکاف داخلـی و بحـران کرونـا نیـز 

روبـه رو اسـت. رژیم صهیونیسـتی  پـس از شکسـت یـک عملیات 

نفـوذ در غـزه در زمسـتان ۱3۹۷ پارلمـان خـود کنیسـت را در 

دی مـاه همـان سـال منحـل کرد و پـس از برگزاری سـه انتخابات 

زودهنـگام پارلمانـی پی درپـی در فروردیـن، شـهریور و اسـفند 

سـال گذشـته نهایتا در اواخر بهار سـال جاری موفق به تشـکیل 

یـک دولـت ائتلافـی به شـدت شـکننده شـد. در سـوی دیگـر بـا 

وقـوع کرونـا رژیم صهیونیسـتی  کـه دارای جمعیـت 8 میلیـون 

نفـری اسـت کـه 6 میلیـون و ۵۰۰ هـزار نفـر آن یهودی هسـتند، 

بـا بحـران بی سـابقه ای روبـه رو شـده اسـت. یـک میلیـون بیکار و 

ثبـت ابتـلای روزانـه 4 هـزار نفـر بـه کرونـا از جملـه مشـکلات این 

رژیـم اسـت. رژیمـی غرق در مشـکلات امنیتی، تحـت محاصره و 

موشـک باران، با سابقه شکسـت های متعدد از گروه های نظامی 

مقاومت در دو دهه گذشته، دچار بی ثباتی سیاسی، ناموفق در 

کنترل کرونا و دارا بودن شـکاف اجتماعی چگونه ضامن امنیت 

کشورهایی شده که حتی به نوعی بی دفاع تر و در معرض خطرتر 

از ایـن رژیم هسـتند؟ 

امـارات و بحریـن اعـلام کرده اند صلح و عادی سـازی روابط شـان 

بـا رژیم صهیونیسـتی  باعـث شـده تـا ایـن دو کشـور امتیـازی 

به نفـع فلسـطینی ها از تل آویـو کسـب کننـد! آنگونه کـه ابوظبی 

و منامـه ادعـا کرده انـد ایـن امتیـاز بـه توقـف الحـاق  بخش هایی 

از کرانـه باختـری بـه رژیم صهیونیسـتی  مربوط اسـت. سـران این 

دو کشـور عربـی به همـراه برخـی از رسـانه ها مدعـی شـده اند 

تل آویـو به دلیـل طـرح صلـح ابراهیـم فعـلا الحـاق را تعلیـق کرده 

اسـت؛ مسـاله ای که البته بارها و به وسـیله مقامات صهیونیسـت 

و حتـی آمریکایی هـا تکذیب شـده اسـت. روزنامه تایمز اسـرائیل 

روز یکشـنبه هفته جاری در گزارشـی به نقل از منابع آگاه مدعی 

شـده بـود: »دولـت دونالـد ترامپ در جریان این مذاکرات سـازش 

بـه ابوظبـی تعهـد داده اسـت کـه دسـت کم تـا سـال 2۰24 

الحاق بخش هایـی از کرانـه باختـری توسـط رژیم صهیونیسـتی  

را به رسـمیت نشناسـد.« این مسـاله گرچه تایید نشـده اسـت اما 

بایـد دانسـت چنیـن تصمیمـی حتـی درصـورت وجـود داشـتن، 

مستقل از خواست امارات اتخاذ شده و واشنگتن آن را در جریان 

مذاکـرات بـه ابوظبـی غالب کرده اسـت. 

هشدارترامپبهسرانعرب

پشـت ایـن توافـق، بیـش از هـر چیـز دونالـد ترامـپ خودنمایـی 

می کند. او به کشـورهای عربی و به خصوص کشـورهای حاشـیه 

جنوبـی خلیج فـارس توصیـه اکید کرده که هرچه سـریع تر توافق 

عادی سـازی با رژیم صهیونیسـتی  را امضا کنند. او سـپس در یک 

تهدیـد دوگانـه بـه ایـن کشـورها هشـدار داده اسـت که اگـر او در 

انتخابات ریاسـت جمهوری آمریکا پیروز نشـود، مشـخص نیست 

آنها در چه وضعیتی به سـر خواهند برد. این مسـاله از چند جهت 

قابل بررسـی اسـت. نخسـت تمایل آمریکا برای گذر دادن روابط 

خود با کشـورهای عربی از کانال رژیم صهیونیسـتی  اسـت. گفته 

می شـود جـرد کوشـنر، دامـاد یهـودی ترامـپ کـه مشـاور ارشـد 

رئیس جمهـور نیـز به حسـاب می آید به کشـورهای عربی گوشـزد 

کـرده اسـت کـه بایـد مسـاله روابـط خود بـا رژیم صهیونیسـتی  را 

حـل کننـد و در غیـر ایـن صـورت به دنبـال حمایت آمریـکا از خود 

نباشـند. گفته های ترامپ نیز حاکی از این مسـاله اسـت که این 

کشـورها بایـد رژیم صهیونیسـتی  را لنگرگاه امنیـت خود بدانند و 

از طریـق اتصـال بـه تل آویـو نوسـانات و انتقـال قـدرت در آمریـکا 

را مدیریـت کنند. 

مسـاله دومـی کـه در رابطـه بـا سـخنان ترامـپ قابـل برداشـت 

اسـت تهدیـد کشـورهای عربـی جهـت تـلاش به منظـور پرکردن 

کارنامـه او بـرای انتخابـات پیـش رو اسـت. او به صراحـت گفتـه 

اگـر قـرار باشـد رای نیـاورد مشـخص نیسـت چـه بلایـی بـر سـر 

ایـن کشـور ها می آیـد. 

مسـاله سـوم قابل برداشـت از سـخنان ترامپ در رابطه با ادعای 

وی دربـاره حمایتـش از متحـدان منطقه ای آمریکاسـت. ترامپ 

می خواهـد نشـان دهـد کـه وی حامی و تضمین کننـده امنیت 

کشـورهای حاشـیه جنوبـی خلیج فـارس اسـت و اگـر دوره 

ریاسـت جمهوری او تمدید نشـود این کشـورها با رئیس جمهور 

بعـدی آمریـکا کـه نظـر دیگـری دارد به مشـکل خواهنـد خورد. 

درحال حاضر بسـیاری از سـران و گروه های سیاسی کشورهای 

عربـی متحـد آمریـکا از وارد شـدن به برنامه هـای تبلیغی ترامپ 

که یکی از آنها توافقات عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی  

اسـت بیـم دارنـد. این افـراد معتقدند درصـورت نقش آفرینی در 

ایـن مرحلـه و درصـورت رای آوردن جـو بایدن نامـزد دموکرات ها 

به دلیـل بـازی در بازی های تبلیغاتی جمهوری خواهان و ترامپ 

مـورد مجـازات قـرار خواهنـد گرفـت. ترامـپ می خواهـد از ایـن 

طریـق تـرس کشـورهای عربـی را از بایدن شکسـته و بـه آنها این 

نکته را تزریق کند که دموکرات ها برخلاف منافع دیکتاتورهای 

عرب گام برخواهند داشت و این دیکتاتورها چاره ای جز حمایت 

بی پـروا از او ندارنـد. 

انتخاباتدلیلاصلیتوافقاتصلح

تقریبـا تحلیلگـر و یـا حتـی فـرد سـاده ای نیسـت کـه این تفسـیر 

انتخاباتـی بـودن توافقـات صلح ترتیب داده شـده توسـط ترامپ 

را نداشـته باشـد. او بـا امتیازدهـی بـه طالبـان با این گـروه توافق 

صلحی را در اوایل سـال جاری میلادی به امضا رسـاند و از سـوی 

دیگر دو هفته پیش میزبان رئیس جمهور صربستان و نخست وزیر 

کـوزوو بـود تـا آنهـا را مجبـور به صلح با یکدیگر کند کـه در نهایت 

دو کشـور راضـی بـه عادی سـازی روابط شـان در حـوزه اقتصادی 

شـدند. البتـه آمریکایی هـا در سـند صلـح میـان دو کشـور گویـا  

بندی را در رابطه با انتقال سـفارت صربسـتان از تل آویو به قدس 

و گشـایش سـفارت کوزوو در قدس گنجانده بودند. پس از اعلام 

ایـن بنـد در سـخنان ترامـپ، »الکسـاندر ووچیـچ« رئیس جمهور 

صربسـتان بـا تعجـب بـه دنبال چنین  بنـدی در سـند توافق بود. 

مسـاله ای کـه نشـان مـی داد او از موافقتـش بـا انتقـال سـفارت 

کشـورش از تل آویـو بـه قـدس بی خبـر بـوده اسـت. نکتـه مهم تر 

بی ارتباط بودن گنجاندن این بند و وارد کردن رژیم صهیونیستی  

بـه مسـاله صلـح میان دو کشـور در شـبه جزیره بالـکان بود. 

اتحادیـه اروپـا پـس از اعـلام احتمال انتقال و بازگشـایی سـفارت 

این دو کشـور اروپایی در قدس آنها را تهدید کرده اسـت. این دو 

کشـور خواهـان پیوسـتن بـه اتحادیـه اروپا هسـتند و درحالی که 

ایـن اتحادیـه بـا اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیسـتی  

مخالف اسـت صربسـتان و کوزوو به نخستین کشورهایی در اروپا 

تبدیـل شـده اند کـه با این درخواسـت موافقـت کرده اند. 

ترامـپ به جـز ایـن دو توافـق صلـح عادی سـازی روابـط امـارات و 

بحرین را اعلام کرده و می کوشـد تا در هفته های آینده به صورت 

دوره ای عادی سـازی روابط رژیم صهیونیسـتی  با دیگر کشورهای 

عربـی و یـا اسـلامی را نیـز اعـلام کنـد. کشـورهایی ماننـد عمان، 

عربسـتان سـعودی، کویت، قطر، سـودان و حتی اندونزی دیگر 

گزینه هایـی هسـتند کـه احتمـال عادی سـازی روابط شـان بـا 

تل آویو مـی رود. 

هدف ترامپ از این توافقات صلح متعدد، پنهان کردن ناکامی 

از توافـق بـا چیـن، ایـران، کره شـمالی و همچنیـن شکسـت در 

پرونده ونزوئلا اسـت. او از سـوی دیگر چشـم به رای مسـیحیان 

انجیلـی )اوانجلیسـت ها( دارد کـه از بزرگ تریـن و افراطی ترین 

طرفـداران رژیم صهیونیسـتی  در آمریـکا هسـتند. مایک پنس، 

معـاون ترامـپ و مایـک پومپئـو، وزیرخارجـه تنـدرو آمریـکا جـزء 

مسـیحیان اوانجلیسـت به حسـاب می آینـد. او همچنیـن قصد 

دارد در گام بعد آرای یهودیان را نیز به دست آورد. به طور سنتی 

یهودیـان بیشـتر لیبـرال بوده و ۷۰ درصـد از آنها به دموکرات ها 

رای می دهنـد. ترامـپ می خواهد بـا برعکس کردن این رویه در 

اقدامی دو سـر برد ضمن به دسـت آوردن این آرا جای آن را در 

سـبد رای دموکرات هـا خالـی کنـد. نتانیاهـو بـه همیـن منظور 

سـفر خـود بـه واشـنگتن را 4 روزه قـرار داده تـا بـه درخواسـت 

ترامـپ، یهودیـان آمریـکا را راضـی کند تا بـه وی رای دهند. 

چراعلنیسازیبرایاعرابزیانباراست؟

گرچـه مقامـات اماراتـی پـس از علنـی شـدن روابـط بـا 

رژیـم صهیونیسـتی اعـلام کردنـد عادی سـازی بـا تل آویـو 

ضدکشـوری دیگر نیسـت، اما گفته های مقامات آمریکایی و 

حتـی بحرینـی نشـانگر چیز دیگری اسـت. آنطـور که پمپئو، 

وزیـر خارجـه آمریـکا به ویـژه در روزهـای اخیـر اعلام کـرده 

هـدف از توافقـات و میانجیگری هـای کنونـی آمریـکا در 

منطقـه ائتلاف سـازی علیـه ایـران اسـت. پمپئـو درجریـان 

و قطـر کـه در  آمریـکا  گفت وگوهـای اسـتراتژیک میـان 

هفته جـاری در واشـنگتن انجـام شـد بـر ضـرورت حل وفصل 

مشـکلات میـان متحـدان آمریـکا در منطقه بـرای اتحاد علیه 

ایـران تاکیـد کـرد. 

البتـه بایـد درنظـر داشـت ایـن مسـاله نـه به طـور کامـل شـدنی 

اسـت و نـه آنکـه علنی سـازی روابـط به آن کمک می کنـد. آمریکا 

در سـال های اخیـر به دنبـال تشـکیل ناتـو عربـی بـوده امـا ناکام 

مانده اسـت. این کشـور همچنین از سـال 2۰۱۷ درحال فشـار 

آوردن به کشـورهای حاشـیه جنوبی خلیج فارس برای حل بحران 

محاصره قطر اسـت، چیزی که در اتمام آن نیز ناکام بوده اسـت. 

پادشـاهی های کوچـک و کم جمعیـت عربـی به دلیـل اختلافات 

ناتـوان از اتحـاد هسـتند و از سـوی دیگـر تعـدادی از آنهـا ماننـد 

عمان، کویت و قطر علاقه ای به سرشاخ شدن بیهوده و برخلاف 

منافع شـان بـا ایـران ندارنـد. در سـوی دیگـر ائتـلاف، نیـازی بـه 

تشـکیل ائتـلاف میـان کشـورهایی مانند امـارات، بحریـن، رژیم 

صهیونیسـتی و عربسـتان نیسـت. ایـن ائتـلاف از مدت هـا پیش 

وجود داشـته و امتحان خود را با شکسـت در جنگ 6 سـاله یمن 

به پایان رسـانده اسـت. تنها چیزی که ائتلاف میان این کشـورها 

می توانـد باعـث آن شـود ایجـاد زمینه برای برخورد بـا این ائتلاف 

اسـت. علنی سـازی روابـط کشـورهای عربـی بـا تل آویـو و آشـکار 

شـدن خیانت شـان باعـث می شـود محـور مقاومـت بتوانـد در 

فضایـی بازتـر و بـا مشـروعیت بیشـتری بـه مقابله با این کشـورها 

بپـردازد. تهدیـدات نظامی یمن علیه رژیم صهیونیسـتی، امارات 

و بحریـن نمونـه ای از مسـائلی اسـت کـه پیش تر قابلیـت اجرایی 

شـدن بالایـی نداشـتند امـا در فضـای فعلـی و درمیـان افـکار 

عمومی با پذیرش روبه رو خواهد شـد. علنی سـازی روابط ائتلاف 

عربـی- صهیونیسـتی بـدون آنکـه توانـی بـه ایـن ائتـلاف اضافـه 

کنـد تنهـا مشـروعیت محـور مقابـل آن را درمیان افـکار عمومی و 

دولت هـای منطقـه بالاتـر بـرده و بهانـه لازم بـرای برخورد سـخت 

را بـه آن داده اسـت. 

این عادی سـازی باعث از بین رفتن ادراک عرب- فارس و شـیعه- 

سـنی شـده و دوگانـه وفـادار- خائـن را به جای آن نشـانده اسـت. 

دو ادراک نخسـت مانـع از مانـور کامـل ایـران و محـور مقاومت در 

منطقـه می شـدند و آن را بـا اتهـام احیای پادشـاهی هخامنشـی 

یـا صفوی گـری روبـه رو می کردنـد و بـه محـور مقاومـت نیـز انـگ 

دنبالـه روی از منافـع تهـران را می زدنـد. امـا حـالا بـا تغییـر ایـن 

ادراک باعث شـده ایران و محور مقاومت به عنوان وفادار به آرمان 

اسـلامی و عربی شـناخته شـده و درمقابل پادشـاهی های عربی 

عناصری خیانتکار شـناخته شـوند. 

اتحادفلسطینیهاوفعالشدنکرانهباختری

روبـه رو شـدن گروه هـای فلسـطینی و به خصـوص تشـکیلات 

خودگـردان بـا خیانـت اعـراب بـه قضیـه فلسـطین باعـث شـده 

تـا آنهـا بـا پررنـگ شـدن دشـمنی ها اختلافـات داخلـی خـود را 

کمرنگ تـر از گذشـته ببیننـد. نشسـت سـران گروه های مختلف 

فلسـطینی در سـفارت فلسـطین در بیـروت پايتخـت لبنـان کـه 

در روز سـیزدهم ماه جـاری برگـزار شـد، نمونـه ای از متحـد شـدن 

گروه هـای فلسـطینی اسـت. در ایـن نشسـت افـراد شـاخصی 

همچون اسـماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسـی حماس و نیز زیاد 

النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی شرکت داشتند. همزمان 

با این نشسـت اعضای تشـکیلات خودگردان فلسطین در رام الله 

با حضور محمود عباس، رئیس این تشکیلات نیز به صورت ویدئو 

کنفرانـس در آن شـرکت کردنـد. حرکـت گروه هـای فلسـطینی 

به سـمت اتحـاد از آنجـا مـورد اهمیـت اسـت کـه هم اکنـون تنهـا 

منطقـه غـزه در محـور مقاومـت حضور دارد و درصورت وارد شـدن 

کرانـه باختـری کـه در قلـب سـرزمین های اشـغالی قـرار دارد بـه 

فـاز مقاومـت مسـلحانه، امنیـت اماکن و تاسیسـات حیاتی رژیم 

صهیونیسـتی مـورد تهدیـد بیشـتری قـرار گرفتـه و شـهرک های 

صهیونیست نشـین مسـتقر در کرانـه باختـری نیـز بـا حمـلات 

انتقام جویانـه مواجـه خواهند شـد.  

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

سیدمهدی طالبی
روزنامه نگار


